
UCHWAŁA NR XXVIII/194/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.  zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10, 

ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 

2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 17.102.465,24 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 16.278.857,84 zł,

b) dochody majątkowe - 823.607,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.282.276,63 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 15.782.236,63 zł,

b) wydatki majątkowe - 1.500.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia

w roku budżetowym 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Limity wydatków na inwestycje roczne zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 

992.232,00 zł,

a) wydatki bieżące - 169.192,00 zł,

b) wydatki majątkowe - 823.040,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 179.811,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 179.811,39 zł.

§ 4. 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 519.811,39 zł, rozchody budżetu w wysokości 340.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5. 

W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 157.000,00 zł,

2) celową w wysokości: - 50.300,00 zł, z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe - 47.300,00 zł,

b) realizację inicjatyw lokalnych - 3.000,00zł, (zaplanowaną w rozdziale 75818 § 4810)

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



§ 6. 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 7. 

Ustala się dochody w kwocie 45.000,00 złotych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 45.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 8. 

Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 złotych z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.) oraz 

wydatki w kwocie 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia – Prawo ochrony 

środowiska (t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 1232 z późn. zm.).

§ 9. 

Ustala się dochody w kwocie 176.844,00 złotych z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 192.466,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.

§ 10. 

Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych:

a) dochody – 151.300,00 zł,

b) wydatki – 151.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 11. 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 9.

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 12. 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny),

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł;

a) z tytułu kredytów w kwocie 1.000.000,00 zł,

§ 13. 

Upoważnia się Wójta Gminy Tuczępy do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów, o których 

mowa w § 12 w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu.

§ 14. 

Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2017 roku do kwoty 123.000,00 zł:

- w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 123.000,00 zł.

§ 15. 

Upoważnia się Wójta Gminy Tuczępy do:

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 2



1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 

rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów,

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 16. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 17. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2017 Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

020   Leśnictwo 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

531 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 27 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 27 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 40002  Dostarczanie wody 500 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0830 Wpływy z usług 498 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



 40095  Pozostała działalność 4 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

600   Transport i łączność 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

200,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

55 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

750   Administracja publiczna 154 210,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

43 901,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 33 364,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

33 364,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 75095  Pozostała działalność 90 346,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

43 901,42 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

36 584,52 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

7 316,90 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

46 444,80 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

779,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

779,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

779,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 298 027,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

100,00 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 3



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

100,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 170 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 050 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

506 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 125 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 295 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

  0560 
Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat 
zniesionych 

1 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

3 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

54 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

45 000,00 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 4



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

500,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1 567 077,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1 467 077,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

100 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 338 602,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 676 109,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 676 109,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 648 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 648 712,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 8 781,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 781,00 

801   Oświata i wychowanie 71 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 80104  Przedszkola  70 000,00 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 5



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 

 80110  Gimnazja 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

852   Pomoc społeczna 133 423,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

22 609,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 540,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 069,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

3 963,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 963,00 

 85216  Zasiłki stałe 42 623,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 623,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 36 329,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 6



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 829,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 899,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 899,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

105 480,00 

 85395  Pozostała działalność 105 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

105 480,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

105 480,00 

855   Rodzina 4 258 987,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 579 998,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 579 998,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 678 989,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 678 989,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 318 749,62 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 7



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

11 752,70 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0830 Wpływy z usług 113 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 176 844,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

176 844,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 752,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

11 752,70 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

11 752,70 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 452,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

5 452,92 

bieżące razem
: 

16 278 857,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

161 134,12 

majątkowe 

600   Transport i łączność 76 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

76 250,00 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 8



 60016  Drogi publiczne gminne 76 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

76 250,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

76 250,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 410 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

410 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

150 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 357,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

62 357,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 357,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

62 357,40 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

62 357,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 9



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

125 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

125 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

125 000,00 

majątkowe razem
: 

823 607,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

413 607,40 

 

Ogółem: 17 102 465,24 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

574 741,52 

 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 10



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 2



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 3



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 4



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 5



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 6



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 7



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 8



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 9



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 10



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 11



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 12



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 13



 

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 14



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 750 75095

Edukacja w myśl 

zrównoważonego rozwoju - 

działania informacyjno -

promocyjne

20 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy

2. 900 90005

Instalacja systemów energii 

odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i 

pińczowskiego

42 000,26 16 555,86 4 803,16

A.      

B.

C.

D. 

11 752,70
Urząd 

Gminy

Nazwa przedsięwzięcia

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

rok budżetowy 

2017 (7+9+10)

Dział kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Rozdz. kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Jednost

ka org. 

realizują

ca 

zadanie 

lub 

koordyn

ująca 

program

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe

1. 600 60017
Budowa i modernizacja układu 

komunikacyjnego gminy
610 000,00 152 500,00 76 250,00

A.       

B.   

C.

D. 

76 250,00
Urząd 

Gminy

2. 900 90001

Budowa oczyszczalni ścieków 

w Nizinach i kanalizacji 

sanitarnej w Nizinach i 

Januszkowicach - Etap I - sieć 
kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami i oczyszczalnia 
ścieków w Nizinach

4 108 648,00 120 540,00 58 182,60

A.       

B.   

C.

D. 

62 357,40
Urząd 

Gminy

62 000,26 21 555,86 9 803,16 0,00 0,00 0,00 11 752,70

4 718 648,00 273 040,00 134 432,60 0,00 0,00 0,00 138 607,40

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła , D. Inne źródła

Razem wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Modernizacja wodociągu na 

terenie gminy Tuczępy
40 000,00        40 000,00       

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych 200 000,00      200 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

UG

3. 754 75412
Termomodernizacja remizy OSP w 

Nizinach
150 000,00      75 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

     75 000,00    UG

4. 754 75412
Termomodernizacja remizy OSP w 

Jarosławicach
150 000,00      75 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

     75 000,00    UG

5. 900 90001 Kanalizacja Tuczępy 70 000,00        70 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2017 (6+8+9)

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



6. 900 90001 Zakup gruntu 30 000,00        30 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

7. 921 92109 Modernizacjia oświetlenia obiektów 250 000,00      125 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

   125 000,00    UG

890 000,00      615 000,00     -                    275 000,00   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 2



w z�otych

Tre!"

Klasyfikacj

a

§
2 3

Wolne !rodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów warto!ciowych 982

Rozchody ogó�em: 340 000,00

1 340 000,00

1 4

Przychody ogó�em: 519 811,39

1 519 811,39

Przychody i rozchody bud!etu w 2017r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 33364,00 33364,00 33364,00 33364,00

75011 33364,00 33364,00 33364,00 33364,00

75011 2010 33364,00

4010 28118,67 28118,67 28118,67

4110 4808,32 4808,32 4808,32

4120 437,01 437,01 437,01

751 779,00 779,00 779,00 779,00

75101 779,00 779,00 779,00 779,00

75101 2010 779,00

4110 113,76 113,76 113,76

4170 665,24 665,24 665,24

852 16540,00 16540,00 16540,00

85213 16540,00 16540,00 16540,00 16540,00

85213 2010 16540,00

85213 3110 16540,00 16540,00 16540,00 16540,00

855 4258987,00 4258987,00 4258987,00 101800,00 40300,00 4116887,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  

2017 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki

na 2017 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



85501 2579998,00 2579998,00 2579998,00 29800,00 11600,00 2538598,00

85501 2060 2579998,00

3110 2538598,00 2538598,00 2538598,00

4010 23000,00 23000,00 23000,00

4110 6000,00 6000,00 6000,00

4120 800,00 800,00 800,00

4210 5000,00 5000,00 5000,00

4300 5000,00 5000,00 5000,00

4410 600,00 600,00 600,00

4700 1000,00 1000,00 1000,00

85502 1678989,00 1678989,00 1678989,00 72000,00 28700,00 1578289,00

85502 2010 1678989,00

3110 1578289,00 1578289,00 1578289,00

4010 31000,00 31000,00 31000,00

4110 40000,00 40000,00 40000,00

4120 1000,00 1000,00 1000,00

4260 1000,00 1000,00 1000,00

4210 10000,00 10000,00 10000,00

4300 10000,00 10000,00 10000,00

4360 2000,00 2000,00 2000,00

4410 2000,00 2000,00 2000,00

4440 1300,00 1300,00 1300,00

4700 2400,00 2400,00 2400,00

4309670,00 4309670,00 4309670,00 135943,00 40300,00 0,00 4116887,00Ogółem

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§ Wydatki 

bieżące

Dział

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Nazwa zadania Wydatki ogółem Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Rozdział

wniesie

nie 

wkadó
w do 

spółek 
prawa 

handlo

wego

Wydatki 

na obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatk

i

z tytułu 
poręcze

ń
i 

gwaran

cji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



262 000,00 262 000,00 262 000,00

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego 

,,Przebudowa dróg powiatowych w ilości 

8329 m:  Nr 0086T Busko-Zdrój – 

Owczary –Pęczelice na odc.  od km 

0+060 do km 1+130 ul. Wyszyńskiego i 

od km 1+130 do km 2+390 długości 

2330 m, Nr 0860T Kargów – Tuczępy 

–Grzybów od km 5+020 do km 7+826, 

długości 2806 m, Nr 0027T Gnojno– 

Gorzakiew – Skadla od km 0+007 do 

km 3+200 dł. 3193 m.,” realizacja 

zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0860T Kargów – Tuczępy –Grzybów 

od km 5+020 do km 7+826, długości 

2806 mb.” 600/60014/6300

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 2



70 000,00 70 000,00 70 000,00

332 000,00 332 000,00 332 000,00Ogółem

Pomoc finansowa dla Powiatu Buskiego 

,,Przebudowa dróg powiatowych w ilości 

8329 m:  Nr 0086T Busko-Zdrój – 

Owczary –Pęczelice na odc.  od km 

0+060 do km 1+130 ul. Wyszyńskiego i 

od km 1+130 do km 2+390 długości 

2330 m, Nr 0860T Kargów – Tuczępy 

–Grzybów od km 5+020 do km 7+826, 

długości 2806 m, Nr 0027T Gnojno– 

Gorzakiew – Skadla od km 0+007 do 

km 3+200 dł. 3193 m.,” realizacja 

zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0860T Kargów –Tuczępy –Dobrów 

–Grzybów od km 8+390 do km 9+456, 

długości 1066 mb.”  600/60014/6300

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Stan 

środków 

na 

początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan 

środków 

na koniec 

roku

1 2 3 5 6 7 6 7

1. 801 80101 Szkoły Podstawowe 8 200 8 200

2. 801 80104 Przedszkola 90 000 90 000

3. 801 80110 Gimnazjum 8 100 8 100

4. 801 80148 Stołówki 45 000 45 000

151 300 151 300

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 

nimi finansowane w 2017 r.
w złotych

Ogółem

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92113 2480
Centrum Kultury w 

Tuczępach

pokrycie kosztów 

działalności
361 328

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka w 

Tuczępach

pokrycie kosztów 

działalności
165 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80104 2540

Niepubliczne 

Przedszkole "Z 

Uśmiechem " w 

Kargowie

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

110 000

2. 801 80101 2540

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Gen. 

Władysława Andersa w 

Kargowie

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

310 000

3. 801 80150 2540

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa im. Gen. 

Władysława Andersa w 

Kargowie

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

20 000

966 328

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Ogółem

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. DziałRozdziałParagraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Buskiego ,,Przebudowa dróg 

powiatowych w ilości 8329 m:  Nr 

0086T Busko-Zdrój – Owczary 

–Pęczelice na odc.  od km 0+060 

do km 1+130 ul. Wyszyńskiego i od 

km 1+130 do km 2+390 długości 

2330 m, Nr 0860T Kargów – 

Tuczępy –Grzybów od km 5+020 

do km 7+826, długości 2806 m, Nr 

0027T Gnojno– Gorzakiew – 

Skadla od km 0+007 do km 3+200 

dł. 3193 m.,” realizacja zadania 

,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0860T Kargów – Tuczępy 

–Grzybów od km 5+020 do km 

7+826, długości 2806 mb.” 

600/60014/6300

262 000,00

2. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Buskiego ,,Przebudowa dróg 

powiatowych w ilości 8329 m:  Nr 

0086T Busko-Zdrój – Owczary 

–Pęczelice na odc.  od km 0+060 

do km 1+130 ul. Wyszyńskiego i od 

km 1+130 do km 2+390 długości 

2330 m, Nr 0860T Kargów – 

Tuczępy –Grzybów od km 5+020 

do km 7+826, długości 2806 m, Nr 

0027T Gnojno– Gorzakiew – 

Skadla od km 0+007 do km 3+200 

dł. 3193 m.,” realizacja zadania 

,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0860T Kargów –Tuczępy –Dobrów 

–Grzybów od km 8+390 do km 

9+456, długości 1066 mb.”  

600/60014/6300

70 000,00

Dotacje celowe w 2017 roku

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVIII/194/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 1



3. 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna programów 

SAC
5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 926 92605 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek piłkarskich

10 000,00

347 760,00Ogółem

Id: C08FF0A6-B53E-42E0-AB9C-B1AEA8FB563F. Podpisany Strona 2


